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SNR-SFP-SGMII-W35-10

OnucaHune

OOHOBOMIOKOHHLIN onTuyecknit SGMII (Serial Gigabit
Media Independent Interface) WDM (BIDI) moaynb C
dopM-hakTopom SFP gnsa Fast Ethernet, cooTBeTcTBYET
cTaHgapTtaMm 100BASE-BX. NMo3BonseT NONy4YnTb
100BASE-BX B 1.25G SFP-nopTy.
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OLOHOBOJIOKOHHbIN MOoAyJib, SFP
SGMII WDM, pa3bem LC simplex,
paboyada annHa BOJIHbI TX/RX:
1310/1550HM, oanbHOCTb A0

SFP-nopT KOMMyTaTopa/MapLupyTusaTopa ob6s3aTtesibHO J0JI>XKEeH UMeTb noaaep>xky SGMII.

MpenHasHa4vyeH ons paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa 0anbHOCTb

10kM, simplex LC KOHHeKTOp.

OCHOBHble TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Paboyas annvHa BoMHbI TX/RX, HM

Twvin nasepa

MoLWWHOCTb n3nyyeHus, dBm

YyBCTBUTENIBHOCTb NpUeMHuka, dBm

MakcuMmanbHasa gonycTuMas MOLLLHOCTb Ha BXxoAe NpueMHukKa, dBm

MakcumanbHasa 0asibHOCTb, KM

OonTtu4dyeckuin brogxeT, ob

Mopaep>xka ropsyen 3aMeHsbl

Twvn KoOHHeKTOopa

Ounana3oH paboynx TemnepaTtyp, C

1310/1550

FP

-15..-8

-28

10

13

LC simplex

0..+70
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Bce mopenu ontuyeckux mogynen SNR MoryT 6bITb M3roTOBMEHHbI B MpoMbilLsieHHoM {ndustrial, nHoycTprnansHom)
VCMNOJIHEHUM C Arana3aHoM paboyux TemnepaTtyp: -40..+85 C.

CoBmecTuMoCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
MPoOu3BOANTENEN YTOYHANTE Yy MEHeLKepPOB.

BO3MO>XHO U3roToBJIEHUE ONTUYECKUX MOyAJied C BaluuMm norotunom u P/N!

Obuwme

Tun moayns

CKOpOCTb MOAY A

Twvn oNTUYeCcKoro BoJIOKHa

IO nnHa BOMHbI TX, HM

OnnHa BoNHbI RX,HM

OonTuvyecknn brooxet,nb

MowHOCTb n3nyyeHus, obm
YyBCTBUTE/IBHOCTb NMPUEMHUKA, OBbM
MakcnmManbHO AONYCTUMbIN yPOBEHb, ABM
DopM-haKTop MOy

Tvn KOHHeKTOpa Mo4y A
MakcumanbHoe pacCTosHNE, KM

PaccToaHmne nepepayn (AnanasoH), KM
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